令和６年４月１日

各 位

柏崎市立瑞穂中学校長

令和６年度 瑞穂中学校 転入職員の御挨拶

陽春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、当校の教育

活動に温かい御支援や御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度の人事異動で、下記の職員が転入いたしました。何かとお世話になりますが、

よろしくお願い申し上げます。

記

 職 氏  名 教科 前任校等

1 教 頭 Ｍ．Ａ 保体 長岡市立旭岡中学校

2 教 諭 Ｓ．Ｍ 国語 糸魚川市立糸魚川中学校

3 教 諭 Ｈ．Ａ 英語 上越市立吉川中学校

4 教 諭 Ｍ．Ｍ 理科 魚沼市立小出中学校

5 教 諭 Ｆ．Ｒ 数学 新採用

6 講 師 Ｋ．Ｈ 保体 長岡市立江陽中学校

7 養護教諭 Ｓ．Ｈ  新採用

8 栄養教諭 Ｔ．Ｙ  県立はまなす特別支援学校

9 指導補助員 Ｗ．Ｋ  新採用

10 非常勤講師 Ｋ．Ｓ 国語 長岡市立北辰中学校